

---

# **GOGAS-BYG ApS**

**CVR-nr.: 32308295**

Edithsvej 23  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/04/2023**

---

**Goran Pesic**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GOGAS-BYG ApS  
Edithsvej 23  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 32308295  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets forretningsområde er tømmer- og murervirksomhed samt øvrig byggeservice i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.567.111</b>	<b>2.182.602</b>
Personaleomkostninger		-1.767.947	-1.994.315
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-79.844	-79.844
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-280.680</b>	<b>108.443</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-27.160	-23.128
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-307.840</b>	<b>85.315</b>
Skat af årets resultat	1	61.474	-20.233
<b>Årets resultat</b>		<b>-246.366</b>	<b>65.082</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-246.366	65.082
<b>I alt</b>		<b>-246.366</b>	<b>65.082</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		185.444	265.288
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>185.444</b>	<b>265.288</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>185.444</b>	<b>265.288</b>
Råvarer og hjælpematerialer		87.604	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>87.604</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		443.333	215.850
Udskudte skatteaktiver		32.040	0
Andre tilgodehavender		0	100.000
Periodeafgrænsningsposter		0	4.440
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>475.373</b>	<b>320.290</b>
Likvide beholdninger		0	216.385
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>562.977</b>	<b>536.675</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>748.421</b>	<b>801.963</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-17.027	229.339
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>32.973</b>	<b>279.339</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	29.434
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>29.434</b>
Gæld til banker		29.679	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.508	11.455
Skyldig moms og afgifter		347.706	222.141
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		178.692	186.618
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		92.863	72.976
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>715.448</b>	<b>493.190</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>715.448</b>	<b>493.190</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>748.421</b>	<b>801.963</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-61.474	20.233
	<u>-64.474</u>	<u>20.233</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet garanti på 16.500 kr. igennem Vestjysk Bank.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret